目黒区長あて

１　世帯状況の変更事由　　※戸籍謄本等、変更内容を証明できる公的書類を添付してください。

　　保護者の　□結婚　　□離婚　　□死亡　　□その他（　　　　  　　　）

２　変更後の世帯の状況（園児を含む家族全員についてご記入ください。）

３　変更後の住所（住所を変更された方のみご記入ください。）

４　変更後の補助金振込先口座（振込先を変更される方のみご記入ください。）

種目

※振込先の名義人が変更となる場合、いずれかにチェックをつけてください。

　前名義人は、振込先の変更について　□同意しています。　　　□同意していません。

有 ・ 無
小学校　　　年

幼稚園・保育所

小学校　　　年

幼稚園・保育所

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無
小学校　　　年

幼稚園・保育所

目黒区私立幼稚園等園児の保護者に対する補助金申請に係る世帯状況変更申請書

　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

小学校　　　年

幼稚園・保育所

有 ・ 無

令和　　年　　月　　日

収入(所得)の有無 子どもの就園状況等番号
フ リ ガ ナ

生年月日 続柄
氏　　　名

1
明・大・昭・平・

世帯主
　　・　　・　　生

2
明・大・昭・平・ 世帯主からみて

　　・　　・　　生

　　・　　・　　生

3
明・大・昭・平・ 世帯主からみて

　　・　　・　　生

小学校　　　年

幼稚園・保育所

　　・　　・　　生

4
明・大・昭・平・ 世帯主からみて

普通
・
貯蓄

振 込 先 口 座　※園児の口座にはお振込みできません。

銀　　行
信用金庫
信用組合

本店
支店

　　　　　　　　　　　　　申請者電話番号　　　　　　　 －　　　　　　 －

※単身赴任等で同居されていない方、同一世帯ではないが確定申告等で園児を扶養している方も必ずご記入ください。

　　・　　・　　生

5
明・大・昭・平・ 世帯主からみて

　私立幼稚園等園児の保護者に対する補助金の交付申請事項について、下記のとおり世帯

状況等に変更が生じましたので、申請いたします。

記

 　　　　　年　　　月入園年月平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日生

〒　　　　－

6
明・大・昭・平・ 世帯主からみて

有 ・ 無

　                                　　　　（同意がない場合には、名義人の変更はできません。）

目黒区　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　号

　　　　　　名 義 人 （カタカナ・アルファベット）口座番号

店番号

 園児氏名

（フリガナ）
幼 稚 園
こども園

園児氏名　・　生年月日　・　幼稚園

（満３歳児・年少組・年中組・年長組）

（マンション名等）